triginta imperiales, 1tem de una pecia terre iacenti in contrata Care ti, coherent **', (28), de qua 

reddit et solvit Boninsegna filius quondam Traconi de Paitono haitator burgi Albare quinque 

solidos imperiales nomine ficti omni anno. 1tem de una pecia terre iacenti in contrata de Sissano, 

coherent ,,;,;, (29), de qua redit et solvit Plebanus bambaxarius sive Oldeprandus eius filius omni 

anno duos imperiales , Item de una pecia terre vidate iacenti in contrata Brazagi, coherent a sero 

Mandalot;a, a monte 1ohanninus, a mane via, que est tria plodia ve! circa, de qua redditur et 

solvitur annuatim viginti quinque solidos imperiales nomine ficti , Item 70171 de H', (30), de qua 

reddit annuatim Niger pistor, habitator burgi Sancti Naçarii , undecim solidos imperiales et decem 

imperiales ex ficto '"h', (31), I tem de duabus peciis terre iacentibus '"h', (32), de quibus redditur 

et solvitur omni anno quatuordecim soldos imperiales nomine fieti et duos capones per Bonincon

trum Cuche sive per eius heredes . I tem de una pecia terre aratoria iacenti in contrata de Sissano, 

coherent H,', (33), de qua reddit et solvit Antonius 75176 filius quondam domini Iacobi de Caçago 

annuatim sex soldos impe:riales et quinque imperiales nomine fieti. Item de una pecia ter

re ','d (34) , de qua redditur et solvitur omni anno. XXX. impedales. Item de una pecia terre iacen

ti in curia de Braçago, coherent a monte strata, a meridie via, de qua reddit et solvit Soyolus de 

Serecio notarius sive filius eius sex solidos imperia1es et dimidium nomine ficti omni anno. I tem 

de una pecia terre vi data iacenti in contrata Margnani, coherent ',H (35), de qua reddit Bonfa

thinus Carafemine omni anno sex solidos imperiales nomine ficti. I tem de una peci a terre ara

toria (36) iacenti in contrata Mergnani, coherent modo a sera Girardus de Griliis , a mane, a meri

die et a monte via ,,;,,,',,d,, de qua solvit et reddit annuatim in festo Sancti Martini vel in octava 

Stephanius Zadei sartor sex solidos imperiales nomine ficti. I tem de una pecia terre iacenti in 

contrata Careti, coherent "H (37), de qua reddit et solvit Fedriginus 80/81, qui dicitur Pancius, 

de Caçago sive Armelina eius uxor sex solidos imperiales omni anno nomine ficti. I tem de una 

peci a terre iacenti in Careto, coherent "",;, (38), de qua reddit et solvit Benevenutus filius 1ohan

nis de la Porta sex solidos imperialcs et duos imperiales ex ficta amni anno. Item de una pecia 

terre ",h', (39), de qua solvit et redit frater Antonius de Artenisiis de Urago undecim sextarios 

et unam quartam frumenti et quatuordecim solidos imperiales et dimidium et dimidium anserem 

nomine ficti omni anno. Item de una pecia ' terre sive braida, que est viginti pIo dia vel circa, 

iacenti in contrata de Braçago prope turrim domine albatisse monasterii Sancte Iulie, coherent 

H,', (40), de qua reddit et solvit Guithotus ferarius habitator burgi Sancti Iohannis quadraginta 

sex imperiales et undecim quartas frumenti nomine ficti omni anno, item sex sextarios (sic) frumen

ti et unam quartam frumenti et octo solidos imperiales omni anno nomine ficti et quod reddunt 

Iacobinus et Bontempus fratres de dieta peci a terre. Item de una parte sex partium pro indiviso 

unius fontis cum gurgo et cum ri pis et molendino ibi posito et cum domibus cum feramentis et 

(27, 28) Ad ogni nota corrisponde una lacuna di mezza riga. 

(29) La lacuna lascitaa nel testo corrisponde a 1/3 di riga , 

(30) La lacuna lasciata nel testo corrisponde a mezza riga. 

(31) La lacuna lasciata nel testo corrisponde a due righe. 

(32, 33, 34) Ad ogni nota corrisponde una lacuna di mezza riga. 

(35) La lacuna lasciata nel testo corrisponde ad 1/3 di riga. 

(36) Aratoria è preceduto dalle parole espunte aratoria iacenti, 

gnani, coherent, 
(37) La lacuna lasciata nel testo corrisponde ad 1/3 di riga. 

(38) La lacuna lasciata nel testo corrisponde ad 1/4 di riga . 

(39, 40) Ad ogni nota corrisponde una lacuna di 1/3 di riga. 

vidata iacenti In contrata Mar-
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cum vomere et cum onera (sic) ibi 85/86 posita et aquis, qui fons cum predietis appositus est ad 
montem Clivis a parte superiori montis predicti, coherent amane fratres Sancti Iacobi de Romeis, 
a sero monasterium Sane te Iulie et de una parte sex partium pro indiviso unius pecie terre prati
ve et campive iaeentis apud idem molendium que dicitur esse unum plodium vel circa, coheret de 
supertotum amane Faeinus Rosini, de quibus omnibus reddit et sol vi t Petercinus de çambonibus 
de Preveziis duo sextaria grani, medietatem frumenti et medietatem milii ex fieto omni anno, item 
quinque solidos imperiales bone monete Brixie. Item de pluribus peciis terre iacentibus in curia 
Braçagi et Sissani de quibus reddunt et solvunt filii quondam Girardi de Grundis de Sissano 
quinque solidos imperiales et .VIIlI . imperiales annuatim in festo Sancti Martini ve! in octava. 
Item de pluribus peciis terre iacentibus in curia de Braçago et Sissano, coherent ''',,' (41), de qui
bus reddit et solvit Grunda quondam Benevenuti de Grundis de Sissano in dieto termino quin
que solidos imperiales et dimidium nomine ficti omni anno, de quibus reddunt et solvunt illi de 
Avraldis in primis duas quartas milii, item novem imperiales, item quatuor solidos imperiales, 
item quinque imperiales, item .VIII. solidos imperiales et unum caponem, item .xXX. impe
riales 90/91 et unam quartam frumenti. Item de una pecia terre vidata iacenti in territorio de Sis
sano, cui coherent a mane et a meridie Antoniolus bambaxarius, a monte ecclesia Sancti Zenonis 
de Braçago et a sera dominus Lafrancus de Caçago, de qua reddit et solvit dominus Iacobus de 
Rafaciniis sive heres eius tres soldios imperiales et unum caponem nomine fieti annuatim, que 
est unum plodium et plus et circa. Anno Domini millesimo trecentessimo duodecimo, decima 
indietione.